Администрация  Михайловского сельсовета

Железногорского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  10  »  октября  2022г.  №  32 .

сл. Михайловка

«Об утверждении методики  прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета
муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской области
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Собрания
депутатов Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области от 30 октября 2019 года
№ 9 Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Михайловский
сельсовет»  Железногорского района Курской области» (с учетом внесенных изменений и дополнений от
24.07.2020г. № 3; от 02.06.2021г. №11):

1.  Утвердить прилагаемую методику прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета
муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской
области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

2.  Главному бухгалтеру  Дупляковой В.А. осуществить прогнозирование доходов местного бюджета
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в соответствии с утвержденной методикой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета

Железногорского района В.И. Крюков